

01_【小売り】タノミマスター利用規約 新旧対照表 ※主要な変更点のみ記載しております。

新	旧	備考
<p>序文 このタノミマスターデモ画面に関する利用規約（以下、「本規約」といいます。）は、株式会社エナジー宇宙（以下、「当社」といいます。）が2024年1月1日付で日本瓦斯株式会社の地位を承継し、ウェブサイト上で提供するサービス「タノミマスター」（以下、「本サービス」といいます。）の発注機能を有しない画面（以下、「デモ画面」といいます。）に関する利用条件を定めるものです。</p>	<p>このタノミマスターデモ画面に関する利用規約（以下、「本規約」といいます。）は、日本瓦斯株式会社（以下、「当社」といいます。）がウェブサイト上で提供するサービス「タノミマスター」（以下、「本サービス」といいます。）の発注機能を有しない画面（以下、「デモ画面」といいます。）に関する利用条件を定めるものです。</p>	<p>備考 (変更)</p>